
 

UCHWAŁA NR VII/72/15 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z dnia 2014 r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Pabianic, powołuje z dniem 1 czerwca 2015 r.  Panią Annę Łosiak 
na stanowisko Skarbnika Miasta Pabianic. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na 
wniosek wójta. 

Pani Anna Łosiak to osoba doskonale przygotowana do pracy na stanowisku Skarbnika Miasta, posiada duże 
doświadczenie zarówno samorządowe jak i zawodowe niezbędne do rzetelnego wykonywania obowiązków. 
Pełniła funkcję Skarbnika m.in. w Łodzi, Konstantynowie Łódzkim, Andrespolu, Starostwie Powiatowym 
w Pabianicach oraz Starostwie Powiatowym Łódź Wschód. Pracowała również na stanowiskach kierowniczych 
ds. ekonomicznych i finansowych w przedsiębiorstwach komercyjnych i spółkach akcyjnych. Uzyskała tytuł 
magistra na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, a także jest absolwentem studiów 
podyplomowych z zakresu finansów samorządu terytorialnego na Uniwersytecie im. A.Mickiewicza 
w Poznaniu. 

Wyrażam przekonanie, że posiadane przez Panią Annę Łosiak doświadczenie w kierowaniu zróżnicowanymi 
zespołami zadaniowymi, a także praktyczna i teoretyczna znajomość zagadnień dotycząca zarządzania firmą, 
finansami j.s.t. i zasobami ludzkimi są przesłankami pozwalającymi Państwu radnym na uwzględnienie mojego 
wniosku i tym samym powołanie Pani Łosiak na stanowisko Skarbnika Miasta Pabianic. 

 

 

  


